ПРОЕКТ
Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от

О внесении изменения в  Положение «О бюджетном процессе в Арамильском городском округе», утвержденное Решением Думы Арамильского городского округа 28.10.2013 г. № 29/4

С целью приведения  Положения «О бюджетном процессе в Арамильском городском округе», в соответствие с действующим законодательством и нормами муниципального права, Дума городского округа

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. В пункте 5 статьи 2 Главы 5 Положения «О бюджетном процессе в Арамильском городском округе», утвержденном Решением Думы Арамильского городского округа 28.10.2013 г. № 29/4, слово «Думой» заменить словом «Главой».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести».

Председатель Думы
Арамильского городского округа                                                 В.В.Ярмышев

Глава Арамильского городского округа                                      В.Л.Герасименко